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STYRELSENS FÖRSLAG OM NYA PARKERINGSPLATSER 

 

Nulägesbeskrivning 

Idag har föreningen tolv parkeringsplatser, varav två är gästparkeringar (betalplats för besökande) och tio 

är tillgängliga för föreningens medlemmar. 

 

För att parkera på de tio platserna krävs ett parkeringsbevis och först till kvarn principen tillämpas, dock 

med en maxgräns på 72 timmar i sträck. Parkeringsbevisen delas ut årligen till intresserade, är 

kostnadsfria och varje lägenhet erhåller maximalt ett bevis. 

 

Den som är folkbokförd i ett boendeparkeringsområde i Sundbyberg kan ansöka om ett 

boendeparkeringstillstånd. Med tillståndet är det möjligt att parkera inom sitt område under en längre tid 

och till en lägre avgift än besökande. Månadsavgiften för personbil är 600 kronor. 

 

Förslag till utbyggnad av antalet parkeringsplatser 

Efter en utbyggnad med åtta platser enligt nedanstående förslag får föreningen 18 parkeringsplatser för 

boende med parkeringsbevis och en gästparkering. Föreningen sökte först ett förhandsbesked från 

kommunen, som inledningsvis gav ett negativt svar eftersom området är på prickad mark (prickad mark 

får inte bebyggas). Då sökte föreningen bygglov för ett mindre antal platser och bygglov beviljades den 29 

april 2021. 

 

Furuvägen 23 

Utanför Furuvägen 23 finns det idag en parkeringsplats i form av en gästparkering på en stor stenlagd yta. 

Förslaget är att ta bort befintlig gästparkeringsplats och i stället skapa två nya parkeringsplatser framför 

huset och frisörsalongen. De två nya parkeringsplatserna ska vara tillgängliga för boende med 

parkeringsbevis. 

 

Stenbrottsgatan 1-3 

Två nya parkeringsplatser skapas mellan Stenbrottgatan 1 och 3 utmed befintliga parkeringsplatser. 

Cykelställen flyttas till husväggarna vid Stenbrottsgatan 1 och 3. 

 

Två nya parkeringsplatser skapas utanför tvättstugan och garaget på Stenbrottsgatan 1 mot Furuvägen. 

 

Två nya parkeringsplatser skapas utanför den stora lokalen där det tidigare stått en gruscontainer. 

Parkeringsplatserna placeras på snedden. De här två platserna kräver markarbete i mindre omfattning. 
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Karta 
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Kostnad 

Kostnaden för att göra nya parkeringsplatser består av de kostnader som föreningens parkeringsbolag tar 

för att måla upp nya parkeringsrutor på redan asfalterade ytor och skyltning, samt visst markarbete. En 

uppskattad målning av linjer och skyltning är cirka 5000 kronor exkl. moms. En kostnadsuppskattning för 

markarbetet (berör främst platserna märkta med A på kartan) har styrelsen ännu inte hunnit få fram, 

eftersom bygglovet nyligen beviljades. 

 

Förslag till beslut 

Styrelsen föreslår att föreningen beslutar att anlägga åtta (8) nya parkeringsplatser enligt ovanstående 

förslag. 


